
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 21
23 лютого 2024 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання, 
лікування (реабілітацію) та мобілізованим до лав ЗСУ
      Розглянувши заяви громадян Кохан Марії Григорівни №101 від 05.02.2024, Галана Сергія
Михайловича №110 від 08.02.2024, Дмитрів Оксани Михайлівни №112 від 08.02.2024, Чех Юлії
Іванівни  №134  від  19.02.2024,  Горішної  Юлії  Іванівни  №135  від  19.02.2024,  Бурбан  Юлії
Романівни №136 від 19.02.2024, Кость Василя Андрійовича №137 від 19.02.2024 та додані ними
документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської ради № 4827 від 20.12.2023 року «Про
затвердження  програм  Бібрської  міської  територіальної  громади  на  2024-2025  роки»,
керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -                      

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати одноразову матеріальну допомогу  Кохан Марії Григорівні на поховання чоловіка
Кохана Ігоря Ярославовича,  який  помер 25.01.2024 року, у розмірі  2 000,00 грн.  (дві  тисячі
гривень 00 коп.).

2.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Галану  Сергію  Михайловичу на  поховання
дружини Галан Анжеліки Григорівни, яка померла 27.01.2024 року, у розмірі 2 000,00 грн. (дві
тисячі гривень 00 коп.).

3. Надати одноразову матеріальну допомогу Дмитрів Оксані Михайлівні на поховання брата
Стецківа Петра Михайловича, який  помер 31.01.2024 року, у розмірі 2 000,00 грн. (дві тисячі
гривень 00 коп.). 

4. Надати одноразову матеріальну допомогу  Чех Юлії Іванівні на поховання чоловіка  Чеха
Михайла Володимировича, який загинув внаслідок бойових дій 11.12.2023 року, у розмірі 20
000,00 грн. (двадцять тисяч гривень 00 коп.). 

5.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  на  лікування  та  реабілітацію  (після  бойового
поранення) Горішній Юлії Іванівні - дружині мобілізованого до лав ЗСУ чоловіка, Горішного
Андрія Олеговича, у розмірі 15 000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч гривень 00 коп.).

6. Надати одноразову матеріальну допомогу Бурбан Юлії Романівні - дружині мобілізованого
до лав ЗСУ чоловіка, Бурбана Любомира Любомировича, мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі
5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

7. Надати одноразову матеріальну допомогу Кость Василю Андрійовичу - мобілізованому до
лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

8.  Головному бухгалтеру виконавчого комітету Бібрської міської ради здійснити зарахування
коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

9. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

       Бібрський міський голова                                                                     Роман ГРИНУС


